
2021 年 1 月 吉日 

お客様各位 

                                 

モ ノ ･ イ ン ターナシ ョナル株 式 会 社 

〒114-0011 東京都北区昭和町 2-1-21 

TEL  0 3-3 89 3-0 16 8  FAX  0 3- 38 93- 92 21 

H P  h t t p : / / w w w . m o - n o . c o . j p 

 

「緊急事態宣言」発令に伴う弊社の対応について 

拝啓 

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、弊社では、緊急事態宣言を受け新型コロナウイルス感染症の拡大を防ぐため、 

お客様及び従業員の安全を最優先と考え、2020年 4月 13 日より在宅勤務を実施してまいりましたが、 

再度の緊急事態宣言を受け、以下の通り在宅勤務の実施期間を延長することといたしました。 

期間中ご不便をお掛け致しますがご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

■内容 

原則最低限の人数でのオフィスワーク ・ 社員の外出の制限 

■実施期間 

2021年 1月 12日（火）～当面の間 

※実施期間につきましては、弊社ホームページ内で最新情報を随時更新していきますのでご確認ください。 

HP→http://www.mo-no.co.jp/ja/ 

 

■ご注文について 

通常通りご注文を承ります。出荷は原則通りです。 

※状況により当日出荷の対応ができない場合があります。 

※状況により、通常と同様の FAX返信など対応が出来なくなります。 

メール等での対応となりますので返信が必要な場合は返信先メールアドレスを必ずご明記下さい。 

 

■配送について 

運送会社の状況によりましては指定日にお届けできない場合がございます。 

※運送便送り状が必要な場合は各営業担当者にメールでご連絡頂くか、もしくは発注書に必ずご明記下さい。 

 

■電話(フリーボイスを含む)の対応について 

実施期間中は在宅勤務社員が多いため、お電話の受付けが難しくなります。 

ご連絡は担当者、もしくは以下の「お問い合わせ一覧」メールアドレスにてお願い申し上げます。 

 

 【お問い合わせ一覧】 

ご注文及び出荷に関する問い合わせ：hanbai@mo-no.co.jp 

営業に関する問い合わせ：monosales@mo-no.co.jp 

mailto:hanbai@mo-no.co.jp

